
ŠKODA
AUTO

Nadační fond

Dárce

Obdarovaný

Dodatek č. 1

k darovací smlouvě číslo 2022/057

Nadační fond ŠKODA AUTO
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 Ol Mladá Boleslav
lč: 077 OO 903
zapsaný v nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze, SP. zn. N 1657
zastoupený: Ing. Ladislavem Kučerou, ředitelem, na základě plné moci

Základní umělecká škola, Mladá Boleslav, 17. listopadu 1325
se sídlem: 17. listopadu 1325, 29301 Mladá Boleslav
It: 708 38 712
číslo účtu: 27-6276600207/0100
názevbanky a adresa: Komerční banka, a. s,

zastoupený: Ing. Janou Mlčochovou, pověřená řízenímpříspěvkové organizace

uzavírají v souladu s ustanovením S 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů (dále jako
„občanský zákoník" nebo „OZ") tento dodatek (dále jen „dodatek”):

l. Předmět původní smlouvy

Dne 14. 9. 2022 uzavřel dárce a obdarovaný darovací smlouvu číslo 2022/057, jejímž předmětem je závazek dárce poskytnout

obdarovanému peněžní prostředky ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých), (dále jen „dar"), a to za účelem realizace

projektu s názvemIntegrace a zvýšeníkapacit v souvislosti s ukrajinskými uprchlíky a vybavení pobočky ZUŠ MI. Boleslav v Bělé p.
Bezdězem, a závazek obdarovaného dar přijmout (dále jen „darovací smlouva").

1.

2.

I.

II. Předmět dodatku

Vzhledem ke skutečnosti, ženedošlo k využití daru za účelem realizace projektu s názvemIntegrace a zvýšeníkapacit v souvislosti
s ukrajinskými uprchlíky a vybavení pobočky ZUŠ MI. Boleslav v Bělé p. Bezdězem dle darovací smlouvy, dohodly se smluvní strany
tak, že obdarovaný vrátí dar ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) na bankovní účet dárce, ze kterého byl dar

poskytnut, a to do 15 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

Ostatní ujednání darovací smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

Ill. Další ujednání

Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky při vyloučení předpisů mezinárodního práva soukromého. Podmínky
neupravené v dodatku se řídí občanským zákoníkem, přičemž smluvní strany ujednávají, že:

Dodatek č. 1 k darovací smlouva číslo 2022/057

INTERNAL

1/2



2.

3.

4.

ŠKODA
AUTO

Nadační fond

a) obdarovaný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností;

b) se vylučuje přijetí dodatku s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, která podstatně neměnípůvodní podmínky. Totéž
platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn dodatku či uzavíránídílčích smluv na tento dodatek navazujících.

V případě, že některé ustanovení dodatku je nebo se stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení dodatku platná. Strany se

zavazují nahradit neplatné ustanovení dodatku ustanovením jiným, platným, které svýmobsahem a smyslem odpovídá nejlépe
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, žebyla uzavřenapo vzájemném projednání podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážněa srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a žes jejím obsahem po
vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům, a na důkaz toho připojují nížesvé podpisy.

Dne:

Nadační fond ŠKODA AUTODárce:

Digitálně podepsal
Ing. Ladislav Ing. Ladislav Kučera

Datum: 2022.12.14Kučera
16:49:41 +01 'OO'

Ing. Ladislav Kučera
ředitel nadačního fondu

č. 1 k darovací smlouva Číslo 2022/057

INTERNAL

Dne: 6. 12.2022

Obdarovaný: Základní umělecká Škola, Mladá
Boleslav, 17. listopadu 1325

Digitálně podepsal Ing.Ing. Jana Jana Mlčochová
Datum: 2022.12.06Mlčochová +01 '00'

Ing. Jana Mlčochová
pověřená řízenímpříspěvkové organizace

2/2


